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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 9,214,166 5,550,710 3,663,456

국 1,426,266 1,045,000 381,266

균 240,350 180,350 60,000

특 25,000 0 25,000

도 1,597,468 441,559 1,155,909

조 300,000 0 300,000

군 5,625,082 3,883,801 1,741,281

지역경제활성화 3,216,715 2,693,151 523,564

국 1,061,100 1,005,000 56,100

균 162,350 162,350 0

도 320,456 253,670 66,786

군 1,672,809 1,272,131 400,678

중소기업지원 및 일자리창출 902,970 920,830 △17,860

국 103,000 165,000 △62,000

균 162,350 162,350 0

도 47,230 48,470 △1,240

군 590,390 545,010 45,380

지역산업맞춤형일자리창출지원사업 70,000 85,000 △15,000

국 70,000 85,000 △15,000

307 민간이전 70,000 85,000 △15,000

국 70,000 85,000 △15,000

02 민간경상사업보조 70,000 85,000 △15,000

○ 지역산업 맞춤형 일자리창출 지원사업

70,000 85,000 △15,000경정 70,000,000원

국 70,000 85,000 △15,000

중소기업체지원육성 285,500 214,160 71,340

도 8,340 0 8,340

군 277,160 214,160 63,000

307 민간이전 8,340 0 8,340

도 8,340 0 8,340

02 민간경상사업보조 8,340 0 8,340

○ 2020 지역인재채용 목표 우수기업 인센티브(

성립전) 8,340 0 8,3408,340,000원 * 1식

도 8,340 0 8,340

308 자치단체등이전 253,400 190,400 63,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 133,800 70,800 63,000

○ 스마트공장 구축 보급사업 군 부담금

63,000 0 63,00021,000,000원 * 3개소

지역방역일자리사업 66,000 160,000 △94,000

국 33,000 80,000 △47,000

도 0 16,000 △16,000

군 33,000 64,000 △31,000

101 인건비 60,000 155,000 △95,000

국 30,000 77,500 △47,500

도 0 15,500 △15,500

군 30,000 62,000 △32,000



부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 60,000 155,000 △95,000

○ 인건비 및 4대보험(기관부담분)

60,000 155,000 △95,000경정 60,000,000원

국 30,000 77,500 △47,500

도 0 15,500 △15,500

군 30,000 62,000 △32,000

201 일반운영비 3,000 1,000 2,000

국 1,500 500 1,000

도 0 100 △100

군 1,500 400 1,100

01 사무관리비 3,000 1,000 2,000

○ 일반수용비 3,000 1,000 2,000

― 지역방역일자리사업 추진

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

국 1,500 500 1,000

도 0 100 △100

군 1,500 400 1,100

202 여비 0 500 △500

국 0 250 △250

도 0 50 △50

군 0 200 △200

01 국내여비 0 500 △500

○ 지역방역일자리사업 추진 0 500 △500경정 0원

국 0 250 △250

도 0 50 △50

군 0 200 △200

206 재료비 3,000 3,500 △500

국 1,500 1,750 △250

도 0 350 △350

군 1,500 1,400 100

01 재료비 3,000 3,500 △500

○ 지역방역일자리사업 추진 3,000 3,500 △500경정 3,000,000원

국 1,500 1,750 △250

도 0 350 △350

군 1,500 1,400 100

전남형 4050 희망 일자리장려금 사업 4,800 0 4,800

도 1,920 0 1,920

군 2,880 0 2,880

307 민간이전 4,800 0 4,800

도 1,920 0 1,920

군 2,880 0 2,880

02 민간경상사업보조 4,800 0 4,800

○ 4050 희망일자리장려금 지원사업

4,800 0 4,8004,800,000원 * 1식

도 1,920 0 1,920

군 2,880 0 2,880

서민층 가스안전장치(타이머콕) 보급사업 15,000 0 15,000



부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 0 15,000

○ 서민층 가스안전장치(타이머콕) 보급사업

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

지방물가안정관리 440,964 416,628 24,336

도 211,226 205,200 6,026

군 229,738 211,428 18,310

물가안정 및 전통시장활성화 164,412 160,164 4,248

201 일반운영비 56,992 52,744 4,248

02 공공운영비 36,072 31,824 4,248

○ 공공요금 및 제세 26,022 23,124 2,898

― 강진읍 상권활성화사업 전기 사용료

2,700 0 2,700

― 강진읍 상권활성화사업 인터넷 사용료

198 0 198

○ 시설장비유지비 10,050 8,700 1,350

― 전통시장(강진, 마량, 병영) 다수인이용시

설 소독 4,050 2,700 1,350

300,000원 * 9개월

22,000원 * 9개월

경정 4,050,000원

신·재생에너지보급주택 지원사업 20,088 0 20,088

도 6,026 0 6,026

군 14,062 0 14,062

402 민간자본이전 20,088 0 20,088

도 6,026 0 6,026

군 14,062 0 14,062

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,088 0 20,088

○ 태양광주택 보급 지원사업

20,088 0 20,08820,087,236원 * 1식

도 6,026 0 6,026

군 14,062 0 14,062

기타 지역경제 자원개발 1,872,781 1,355,693 517,088

국 958,100 840,000 118,100

도 62,000 0 62,000

군 852,681 515,693 336,988

기타 자원개발사업 222,380 2,380 220,000

308 자치단체등이전 220,000 0 220,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 220,000 0 220,000

○ 2021년 문화관광형시장 육성사업 군 부담금

220,000 0 220,000220,000,000원 * 1식

강진군복지시설LED조명교체사업 236,200 0 236,200



부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 118,100 0 118,100

군 118,100 0 118,100

401 시설비및부대비 236,200 0 236,200

국 118,100 0 118,100

군 118,100 0 118,100

01 시설비 236,200 0 236,200

○ 강진군 복지시설 LED조명 교체사업

236,200 0 236,200236,200,000원 * 1식

국 118,100 0 118,100

군 118,100 0 118,100

강진사랑상품권 발행 운영 1,369,756 1,307,756 62,000

국 800,000 800,000 0

도 62,000 0 62,000

군 507,756 507,756 0

201 일반운영비 1,349,756 1,287,756 62,000

국 800,000 800,000 0

도 62,000 0 62,000

군 487,756 487,756 0

01 사무관리비 1,349,756 1,287,756 62,000

○ 일반수용비 1,349,756 1,287,756 62,000

― 강진사랑상품권 할인 충당금

1,062,000 1,000,000 62,000경정 1,062,000,000원

국 800,000 800,000 0

도 62,000 0 62,000

군 200,000 200,000 0

시장경영바우처지원사업 44,445 45,557 △1,112

국 40,000 40,000 0

군 4,445 5,557 △1,112

307 민간이전 44,445 45,557 △1,112

국 40,000 40,000 0

군 4,445 5,557 △1,112

02 민간경상사업보조 44,445 45,557 △1,112

○ 시장경영바우처사업 44,445 45,557 △1,112경정 44,445,000원

국 40,000 40,000 0

군 4,445 5,557 △1,112

산업구조개선 2,299,765 1,730,440 569,325

조 300,000 0 300,000

군 1,999,765 1,730,440 269,325

산업단지 관리 2,299,765 1,730,440 569,325

조 300,000 0 300,000

군 1,999,765 1,730,440 269,325

일반산업 단지 관리 1,999,765 1,430,440 569,325

조 300,000 0 300,000

군 1,699,765 1,430,440 269,325

201 일반운영비 103,035 83,260 19,775

01 사무관리비 30,135 25,860 4,275



부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반수용비 4,275 0 4,275

― 폐수종말처리시설 측정수수료

4,275 0 4,275475,000원 * 9개월

02 공공운영비 53,900 38,400 15,500

○ 시설장비유지비 15,500 0 15,500

― 폐수종말처리시설 수선유지비

15,500 0 15,50015,500,000원 * 1식

206 재료비 27,550 10,000 17,550

01 재료비 27,550 10,000 17,550

○ 폐수종말처리시설 실험약품 등

17,550 0 17,5501,950,000원 * 9개월

307 민간이전 282,000 150,000 132,000

05 민간위탁금 282,000 150,000 132,000

○ 폐수종말처리시설 민간위탁운영용역

120,000 0 120,000

○ 폐수종말처리시설 슬러지처리비

12,000 0 12,000

20,000,000원 * 6개월

37,500원 * 320㎡

401 시설비및부대비 544,340 144,340 400,000

조 300,000 0 300,000

군 244,340 144,340 100,000

01 시설비 540,830 143,710 397,120

○ 강진산단 진입도로 보수공사(성립전)

397,120 0 397,120400,000,000원 * 99.28/100

조 300,000 0 300,000

군 97,120 0 97,120

03 시설부대비 3,510 630 2,880

○ 강진산단 진입도로 보수공사

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72/100

인구청년정책 2,017,586 507,269 1,510,317

국 341,416 40,000 301,416

특 25,000 0 25,000

도 745,762 123,989 621,773

군 905,408 343,280 562,128

인구정책 507,000 209,307 297,693

특 25,000 0 25,000

도 130,484 47,929 82,555

군 351,516 161,378 190,138

인구대책 321,040 76,040 245,000

도 80,000 0 80,000

군 241,040 76,040 165,000

301 일반보전금 87,960 42,960 45,000

12 기타보상금 87,000 42,000 45,000

○ 다자녀 가정 아이사랑 플러스 지원사업

30,000 0 30,000

○ 전입 장려금 지급 35,000 20,000 15,000

100,000원 * 300가구

경정 35,000,000원



부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 120,000 0 120,000

도 48,000 0 48,000

군 72,000 0 72,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

○ 보은산 힐링센터 조성 공모사업

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

도 48,000 0 48,000

군 72,000 0 72,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

도 22,000 0 22,000

군 33,000 0 33,000

01 시설비 55,000 0 55,000

○ 보은산 힐링센터 조성 공모사업

55,000 0 55,00055,000,000원 * 1식

도 22,000 0 22,000

군 33,000 0 33,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

○ 보은산 힐링센터 조성 공모사업

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

군 15,000 0 15,000

신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원사업 51,960 49,267 2,693

도 25,284 22,729 2,555

군 26,676 26,538 138

301 일반보전금 51,960 49,267 2,693

도 25,284 22,729 2,555

군 26,676 26,538 138

12 기타보상금 51,960 49,267 2,693

○ 주택구입 대출이자 지원 51,960 49,267 2,693경정 51,960,000원

도 25,284 22,729 2,555

군 26,676 26,538 138

인구감소 및 저출산 대응 지원 50,000 0 50,000

특 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 우리아이 돌봄종합지원센터 조성

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

특 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

청년정책 49,100 61,900 △12,800



부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,360 6,360 △3,000

군 45,740 55,540 △9,800

청년취업자주거지원금지원사업 8,400 16,800 △8,400

도 3,360 5,040 △1,680

군 5,040 11,760 △6,720

301 일반보전금 8,400 16,800 △8,400

도 3,360 5,040 △1,680

군 5,040 11,760 △6,720

12 기타보상금 8,400 16,800 △8,400

○ 청년 취업자 주거지원금 지원 사업

8,400 16,800 △8,400경정 8,400,000원

도 3,360 5,040 △1,680

군 5,040 11,760 △6,720

청년 부동산 중개보수 지원사업 0 1,400 △1,400

도 0 420 △420

군 0 980 △980

301 일반보전금 0 1,400 △1,400

도 0 420 △420

군 0 980 △980

12 기타보상금 0 1,400 △1,400

○ 청년 부동산 중개보수 지원사업 0 1,400 △1,400경정 0원

도 0 420 △420

군 0 980 △980

청년재직자 내일채움공제 가입장려금 지원사업 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

301 일반보전금 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

12 기타보상금 0 3,000 △3,000

○ 청년재직자 내일채움공제 가입장려금 지원사

업 0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

청년일자리 1,456,374 230,950 1,225,424

국 341,416 40,000 301,416

도 611,918 69,700 542,218

군 503,040 121,250 381,790

전남 청년 마을로 프로젝트 374,522 100,000 274,522

국 79,416 40,000 39,416

도 185,106 30,000 155,106

군 110,000 30,000 80,000

307 민간이전 0 100,000 △100,000

국 0 40,000 △40,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 30,000 △30,000

02 민간경상사업보조 0 100,000 △100,000



부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년일자리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전남 청년 마을로 프로젝트 사업(308-11으로

목변경) 0 100,000 △100,000경정 0원

국 0 40,000 △40,000

도 0 30,000 △30,000

군 0 30,000 △30,000

308 자치단체등이전 374,522 0 374,522

국 79,416 0 79,416

도 185,106 0 185,106

군 110,000 0 110,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 374,522 0 374,522

○ 전남 청년 마을로 프로젝트 사업(307-02에서

목변경) 374,522 0 374,522374,522,000원 * 1식

국 79,416 0 79,416

도 185,106 0 185,106

군 110,000 0 110,000

전남 청년 근속장려금 25,500 13,750 11,750

도 10,200 5,500 4,700

군 15,300 8,250 7,050

307 민간이전 25,500 13,750 11,750

도 10,200 5,500 4,700

군 15,300 8,250 7,050

02 민간경상사업보조 25,500 13,750 11,750

○ 전남 청년 근속장려금 25,500 13,750 11,750경정 25,500,000원

도 10,200 5,500 4,700

군 15,300 8,250 7,050

전남 청년 일자리카페 운영사업 37,590 30,000 7,590

도 11,300 0 11,300

군 26,290 30,000 △3,710

307 민간이전 37,590 30,000 7,590

도 11,300 0 11,300

군 26,290 30,000 △3,710

02 민간경상사업보조 37,590 30,000 7,590

○ 청년 일자리카페 운영사업

37,590 30,000 7,590경정 37,590,000원

도 11,300 0 11,300

군 26,290 30,000 △3,710

블루잡 청년 일자리 사업 768,737 0 768,737

국 220,750 0 220,750

도 317,987 0 317,987

군 230,000 0 230,000

308 자치단체등이전 768,737 0 768,737

국 220,750 0 220,750

도 317,987 0 317,987

군 230,000 0 230,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 768,737 0 768,737

○ 그린뉴딜 GPS 프로젝트

398,478 0 398,478398,478,000원 * 1식



부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년일자리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 50,739 0 50,739

도 197,739 0 197,739

군 150,000 0 150,000

○ 크리머스 마케터 지원사업

245,641 0 245,641245,641,000원 * 1식

국 113,937 0 113,937

도 81,704 0 81,704

군 50,000 0 50,000

○ 블루잡 청년 뉴딜로 프로젝트

124,618 0 124,618124,618,000원 * 1식

국 56,074 0 56,074

도 38,544 0 38,544

군 30,000 0 30,000

전남청년 창업 지원사업 135,825 0 135,825

국 41,250 0 41,250

도 31,525 0 31,525

군 63,050 0 63,050

308 자치단체등이전 135,825 0 135,825

국 41,250 0 41,250

도 31,525 0 31,525

군 63,050 0 63,050

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 135,825 0 135,825

○ 전남청년창업 지원사업

135,825 0 135,825135,825,000원 * 1식

국 41,250 0 41,250

도 31,525 0 31,525

군 63,050 0 63,050

전남 구직활동수당 지원사업 27,000 0 27,000

도 21,600 0 21,600

군 5,400 0 5,400

308 자치단체등이전 27,000 0 27,000

도 21,600 0 21,600

군 5,400 0 5,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,000 0 27,000

○ 전남구직활동수당 지원사업

27,000 0 27,00027,000,000원 * 1식

도 21,600 0 21,600

군 5,400 0 5,400

지역공동체 1,414,290 441,090 973,200

국 23,750 0 23,750

균 78,000 18,000 60,000

도 531,250 63,900 467,350

군 781,290 359,190 422,100

지역공동체 육성 221,350 107,650 113,700

국 23,750 0 23,750

균 78,000 18,000 60,000

도 31,250 23,400 7,850

군 88,350 66,250 22,100



부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(예비)사회적기업일자리창출사업 104,000 24,000 80,000

균 78,000 18,000 60,000

도 5,200 1,200 4,000

군 20,800 4,800 16,000

307 민간이전 104,000 24,000 80,000

균 78,000 18,000 60,000

도 5,200 1,200 4,000

군 20,800 4,800 16,000

02 민간경상사업보조 104,000 24,000 80,000

○ (예비)사회적기업 일자리창출(일반인력)

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

균 60,000 0 60,000

도 4,000 0 4,000

군 16,000 0 16,000

(예비)사회적기업 일반사업개발비 지원사업 30,700 0 30,700

국 21,500 0 21,500

도 3,700 0 3,700

군 5,500 0 5,500

307 민간이전 30,700 0 30,700

국 21,500 0 21,500

도 3,700 0 3,700

군 5,500 0 5,500

02 민간경상사업보조 30,700 0 30,700

○ 사회적경제기업 사업개발비

30,700 0 30,70030,700,000원 * 1식

국 21,500 0 21,500

도 3,700 0 3,700

군 5,500 0 5,500

(예비)사회적기업사회보험료지원사업 3,000 0 3,000

국 2,250 0 2,250

도 150 0 150

군 600 0 600

307 민간이전 3,000 0 3,000

국 2,250 0 2,250

도 150 0 150

군 600 0 600

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○ 사회적기업 사회보험료 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

국 2,250 0 2,250

도 150 0 150

군 600 0 600

농공단지 관리 지원 1,192,940 333,440 859,500

도 500,000 40,500 459,500

군 692,940 292,940 400,000

농공단지 관리 192,940 233,440 △40,500

도 0 40,500 △40,500

군 192,940 192,940 0



부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 농공단지 관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 112,500 153,000 △40,500

도 0 40,500 △40,500

군 112,500 112,500 0

02 민간경상사업보조 112,500 153,000 △40,500

○ 전남 농공단지 기업맞춤형 특화지원사업(군

부담금) 40,500 81,000 △40,500경정 40,500,000원

도 0 40,500 △40,500

군 40,500 40,500 0

강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비(전환사업) 1,000,000 100,000 900,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 100,000 900,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 100,000 400,000

01 시설비 992,800 99,280 893,520

○ 강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비

992,800 99,280 893,520경정 992,800,000원

도 496,400 0 496,400

군 496,400 99,280 397,120

03 시설부대비 7,200 720 6,480

○ 강진 칠량·마량농공단지 기반시설 정비

7,200 720 6,480경정 7,200,000원

도 3,600 0 3,600

군 3,600 720 2,880

재무활동(일자리창출과) 87,050 0 87,050

보전지출 87,050 0 87,050

반환금 기타 87,050 0 87,050

802 반환금기타 87,050 0 87,050

01 국고보조금반환금 67,609 0 67,609

○ 2019년 (예비)사회적기업 일자리창출 이자

64 0 64

○ 2019년 사회적기업 사회보험료 이자

2 0 2

○ 2019년 사회적경제기업 사업개발비 이자

3 0 3

○ 2019년 사회적기업 지역특화 이자 7 0 7

○ 2019년 지역공동체일자리사업 국비집행잔액

및 이자반납 67,133 0 67,133

○ 2020년 코로나19 지역고용대응 등 특별지원

사업 이자반납 255 0 255

○ 2017년 발전소주변지역 지원사업 잔액 및 이

자반납 48 0 48

○ 2018년 발전소주변지역 지원사업 잔액 및 이

자반납 97 0 97

63,710원

1,090원

2,200원

6,830원

67,132,450원

254,740원

47,310원

96,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,441 0 19,441



부서: 일자리창출과

정책: 재무활동(일자리창출과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년(예비)사회적기업 일자리창출 이자

64 0 64

○ 2019년 사회적기업 사회보험료 이자

2 0 2

○ 2019년 사회적경제기업 사업개발비 이자

3 0 3

○ 2019년 사회적기업 지역특화 이자 7 0 7

○ 2018년 문화예술융합형시장 육성사업 집행잔

액 2,000 0 2,000

○ 2020년 전통시장화재공제보험료지원사업 집

행잔액 641 0 641

○ 2020년 신혼부부 등 보금자리 지원사업 도비

보조금 및 이자반환 2,141 0 2,141

○ 2019년 지역공동체일자리사업 도비집행잔액

및 이자반납 14,583 0 14,583

63,710원

1,090원

2,200원

6,830원

2,000,000원

640,290원

2,140,460원

14,582,180원


